

# Jadłospis

## 11.12-15.12.2023

Data	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 11.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i pasztetem, <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kawa z mlekiem</b> herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa krupnik z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, <b>kluski leniwe z masłem</b> , surówka z marchewki i jabłka, kompot wieloowocowy	Kanapki z <b>masłem i dżemem</b> , owoc, <b>kawa z mlekiem</b> , herbata z cytryną
Wtorek 12.12.2023	Zupa <b>mleczna</b> z pł. czekoladowymi, pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem i serki różne</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa szpinakowa z <b>lanym ciastem</b> na wywarze mięsno-warzywnym, pulpety w sosie pomidorowym, surówka z ogórka kiszzonego, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Koktajl truskawkowy</b> chrupki kukurydziane, owoc, herbata z miodem i cytryną
Środa 13.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i grzana kiełbaska, <b>ser topiony</b> talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	Zupa jarzynowa z ziemniakami na wywarze mięsno-warzywnym, potrawka drobiowa, makaron świderki, warzywa do chrupania, kompot wieloowocowy	<b>Babka piaskowa</b> , owoc, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną
Czwartek 14.12.2023	<b>Zupa mleczna</b> z pł. ryżowymi pieczywo mieszane z <b>masłem</b> i wędliną, <b>ser biały</b> , talerz warzywny, herbata z miodem i cytryną. Owoc, woda	<b>Rosół z makaronem nitka</b> na wywarze mięsno-warzywnym, kotlet schabowy, warzywa z wody, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Deser mleczny</b> , pieczywo chrupkie z masłem, owoc, herbata z miodem i cytryną
Piątek 15.12.2023	Pieczywo mieszane pełnoziarniste z <b>masłem</b> i pastą z wędliny i <b>jajek</b> , <b>ser żółty</b> , talerz warzywny, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną Owoc, woda	Zupa pomidorowa z ryżem na wywarze mięsno-warzywnym, <b>klopsy rybne</b> , kapusta kiszona gotowana, ziemniaki, kompot wieloowocowy	<b>Rogal z masłem i serkiem</b> <b>homogenizowanym</b> , owoc, <b>kakao</b> , herbata z miodem i cytryną

**Dyrektor**

**Kucharka**

**Intendent**